280, Barueri, na cidade de São Paulo, Estado de São 
Paulo, CEP 06414-070, nos seguintes termos: item 01, 
no valor unitário de R$0,71; item 02, no valor unitário 
de R$2,00; item 03, no valor unitário de R$1,07; e item 
04, no valor unitário de R$1,33; perfazendo o valor total 
de R$12.439,84 (doze mil, quatrocentos e trinta e nove 
reais e oitenta e quatro centavos); MIGUEZ QUEIROZ 
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA EPP, inscrita no 
CPNJ sob o n.º 26.095.288/0001-19, Inscrição Estadual 
isenta, com sede na Rua Conselheiro Saraiva, n.º 874, 
Vila Tibério, na cidade de Ribeirão Preto, Estado de 
São Paulo, CEP 14050-410, nos seguintes termos: 
item 05, no valor unitário de R$0,29; perfazendo o valor 
total de R$31.900,00 (trinta e um mil e novecentos 
reais). Dê-se ciência à(s) licitante(s) vencedora(s), com 
determinação para as providências necessárias para 
sua(s) contratação(ões). Morro Agudo/SP, 03 de maio de 
2019. GILBERTO CÉSAR BARBETI. Prefeito Municipal

Concursos Públicos/Processos Seletivos